
 

 

 

 
_____________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

                                                        NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____prot                                                                                     Vlore me 06.07.2023 

Shtojca13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[06.07.2023 ] 

Drejtuar: [ Emri AIDA CONSTRUCTION dhe adresa e ofertuesit Fier Fier FIER Rr BRIGADA 

XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, 

Bashkia Fier.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur e thjeshtuar Pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] REF : 72128-06-09-2023  

 Rehabilitimi i stacioneve te autobuseve dhe i stacionit te taksive elektrike te Segmentit nga Shkolla 

e Marines deri te Regina City   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AIDA CONSTRUCTION                                                                      M03116403L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,126,260 ( pesemilion e njeqind e njezet e gjashtemije e dyqind e gjashtedhejte ) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



2.    "DUKA"                                                                                             J77411203S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,076,095 ( katermilion e shtatedhejte e gjashte mije e nentedhjete e pese) leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.   ALIRAJ & K sh.p.k.                                                                             K86313203C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,976,890  ( Njemilion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete ) leke pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   B93 II                                                                                                   L52209050O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,304,810   ( Pesemilion e treqind e katermije e teteqind e dhjete ) leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   HAZIRI                                                                                                   J66702916G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,162,259    ( Pesemilion e njeqind e gjasshtedhjete e dymije e dyqind e pesedhjete e nente  ) leke 

pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit  janë  skualifikuar  Ofertuesit e mëposhtëm: Jane skualifikuar dy ofertues 

 

Arsyet e skualifikimit  te Operatorit DUKA si  me poshte: 

Tek pika 2 e kriteret e veçanta të kualifikimit Ofertuesi duhet të paraqesë:  

a)  Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, nuk eshte i plote. 

 b) Operatori ekonomik DUKA nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës sipas shtojcës nr 3 qe 

kërkohet.  

c) Nuk ka paraqitur asnjë kontrate te ngjashme per kryerjen e punëve te mepareshme . 

Skaulifikohet    

Arsyet e skualifikimit  te Operatorit ALIRAJ & K sh.p.k si  me poshte 

 

Ofertuesi ALIRAJ SHPK eshte future ne gare per te prishurn garen dhe per te dhene 

informacione ,pasi vlera e ofertes ekonomike qe ka paraqitur ne nje pjese te nje preventive eshte  

1,976,890  leke pa TVSH. 



 

Nga te gjitha kritereret e kualifikimit qe ka kerkuar AK , ofertuesi ALIRAJ & K sh.p.k me 

administrator KLITON ALIRAJ . Ofertuesi ka paraqitur vetem oferten ekonomike te 

pergjysmuar ku ka paraqitur vetem preventivin  

 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri AIDA CONSTRUCTION dhe adresa 

e ofertuesit Fier Fier FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne 

krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 5,126,260 ( pesemilion e njeqind e njezet e gjashtemije e dyqind e gjashtedhejte ) leke 

pa TVSH.pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore ,Lagjia 4Heronjte‘Osman Haxhiu 00355 421 

420 ”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej Vlera  5,162,259(Pesemilion e njeqind e gjasshtedhjete e dymije e dyqind e 

pesedhjete e nente  ) leke pa TVSH.siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

                                 

               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 DRITAN LELI 


